Página 1 de 1

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-
Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

MUNICÍPIO DE MANDAGUARI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL nº 025/2019 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Divulga a Homologação do Resultado Final do
Concurso Público aberto pelo Edital nº
001/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e a vista dos resultados apresentados pela Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do
Concurso Público Municipal, HOMOLOGA o Concurso Público nº. 001/2019, para o preenchimento das
vagas dos cargos, conforme segue:

1. Cargos somente com provas objetivas, cuja classificação final foi retificada: Pintor de Obras e
Vigia.

Mandaguari, 25 de setembro de 2019.

ROMUALDO BATISTA
PREFEITO MUNICIPAL